
terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 
 
 

PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	535,	DE	26	DE	FEVEREIRO	DE	2021.	
	

“Exonera	 Servidora	
Pública,	 a	 pedido,	 e	 dá	
outras	providências.	”	
	
	

	
O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal.	
 
	
CONSIDERANDO	 que a Servidora Pública SIMONE	MARRI	CASTRO	HAYNE	DE	
OLIVEIRA, detentora da Matrícula Funcional nº 1201612, requereu sua 
exoneração do cargo efetivo que ocupa. 

	
	

RESOLVE:	
	
	

Art.	 1º‐	 Exonerar,	 a pedido, a servidora	 SIMONE	MARRI	 CASTRO	HAYNE	DE	
OLIVEIRA,	Matrícula Funcional nº 1201612, do Cargo de provimento efetivo de 
Assistente Administrativo, com lotação junto a Secretaria Municipal de Saúde. 
	
Art.	2º	‐	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 
partir de 01 de fevereiro de 2021. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

	
GABINETE	DO	 PREFEITO	DE	 CORAÇÃO	DE	MARIA,	 ESTADO	 FEDERADO	DA	
BAHIA,	26	DE	FEVEREIRO	DE	2021.	
	
	

KLEY	CARNEIRO	LIMA	
Prefeito	Municipal	

	
 

NELSON	DA	SILVA	SANTOS	
Secretário	Chefe	de	Gabinete	

	
 

JOSÉ	JORGE	FIGUEREDO	DA	SILVA	
Secretário	Municipal	de	Saúde	

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DAB31BFA0571E9B04DF4F6FE2FB8B91


		2021-03-02T11:02:36-0300




